Leit- und Zugspindeldrehmaschine
Stanko 16K40-5000
Leider ist die Maschine bereits verkauft.
Lagernummer: 0303038
Maschinenart: Leit- und Zugspindeldrehmaschine
Fabrikat: Stanko
Typ: 16K40-5000
Baujahr: 2005
Steuerungsart: konventionell
Ursprungsland: Russland
Lagerort: Leipzig 2
Lieferzeit: sofort
Frachtbasis: ab Standort Leipzig, frei verladen
unverpackt
Preis: Auf Anfrage
Technische Details
Drehdurchmesser über Bett: 800 mm
Drehdurchmesser über Support: 490 mm
Drehlänge: 5000 mm
Drehhöhe: über Support: R = 245 mm
Spindelbohrung: Ø 105 mm
Drehzahlbereich: 10 - 1250 / 22 step U/min
Vorschubbereich x - Richtung: 0,06...1,4 / 32 step mm/U
Vorschubbereich y - Richtung: 0,024...0,518 / 32 step mm/U
Reitstock-Pinolenaufnahme MK: MK 6
Reitstockpinolenverstellung: 220 mm
Gesamtleistungsbedarf: 18,5 kW
Maschinengewicht ca.: 7,8 t
Abmessung Maschine ca. LxBxH: 7,2 x 2,0 x 1,7 m
Zusatzinformationen
Digitalanzeige Sony 3- Achsen
Gewindeschneiden: Metrisch; Modulgewinde. Zoll
3-Backen Kraftspannfutter (derzeit Ø 350mm an Maschine) öffnen/schließen per Fußpedal
Verfahrweg Support quer = 430mm und Werkzeugsupport 200mm
Werkzeughalter 4-fach, schwenkbar
Konusdrehvorrichtung
Kühlmitteleinrichtung mit Pumpe und Zuführung
Doppelfußschalter
Futterschutz
Maschinenbeleuchtung
Zubehör:
2x Lünette Ø 300mm und Ø 250mm
weiteres Zubehör auf Anfrage
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: